
Zarządzenie Nr 18/2018 

Wójta Gminy Lichnowy 

Z dnia 02 marca 2018r.  

 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży składników majątku ruchomego  

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity Dz.U. z 2017r., poz.1875 ze zm) w związku z § 8 i § 9 Zarządzenia Nr 46/06 
Wójta Gminy Lichnowy z dnia 27 grudnia 2006r. w sprawie procedur kontroli gospodarowania 
mieniem zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Po przeprowadzeniu oceny przydatności używanych składników majątku ruchomego 
przeznaczam do sprzedaży  wymienione poniżej składniki majątku ruchomego : 

1) ciągnik rolniczy YANMAR, wersja 4 WD, model pojazdu F 215, rok produkcji 2001, 
2) zamiatarka szczotkowa, marka TRAKTOMIX, MODEL ( typ) , rok produkcji 2012, 
3) kosiarka rotacyjna, marka ZANON, model ZRF-TL 1150, 
4) rozsiewacz ( piaskarka) lejkowa, marka DEXWAL, model L 300/330, rok produkcji 

2012, 
5) pług odśnieżny, dystrybutor TRAKTOMIX, model ( typ) 146, rok produkcji 2012, 
6) kosiarka bijakowa, dystrybutor TRAKTOMIX , model ( typ) 125, rok produkcji 2012, 
7) przyczepa rolnicza do 1200 kg ( samowyładowcza, trzystronna), marka TRAKTOMIX, 

rok produkcji 2012, 
8) przyczepa lekka, marka RYDWAN, model A750, rok produkcji 2004. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Panu Zbigniewowi Niewczas – pracownikowi Urzędu 
Gminy Lichnowy zatrudnionemu na stanowisku podinspektora ds. gospodarki komunalnej  
i mieszkaniowej. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.   

 

Wójt Gminy Lichnowy 

/-/ Jan Michalski 


